Działka posiada dostęp do działki ozn. nr 99 sklasyfikowanej jako dr stanowiąca 

własność Gminy Gąsawa.  

Wywoławcza wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi równowartość 6,00 dt pszenicy. 

Minimalne postąpienie wynosi 1,00 dt pszenicy. 

Wadium wynosi   1 100,00 zł (słownie: tysiąc sto złotych). 

Okres dzierżawy do dnia: – 31 sierpnia 2036 r. 

1 decytona [dt] = 0,1 tony [t] = 1 kwintal [q] = 100 kg pszenicy 

Dla działki nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, nie wydano decyzji  

o warunkach zabudowy.